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Døpte

Slekters gang

Jordfestelser

04.03: Maila Elise Walgren
18.03: Lucas Matheo Jonassen 
 Antonsen
08.04:	Apirada	Safiira	Khlaenkrathok	

Bjerk
22.04: Amalie Martinussen Sandnes

29.11.11:	Else	Kvivesen	 f.	1961

2012:
26.01:	Brian	Svein	Jørgensen	 f.	1956
29.03: Svanhild	Oliva	Svendsen	 f.	1939
29.03:	Roald	Nikolai	Pedersen	 f.	1934
27.04:	Svanhild	Larsen	 f.	1941
02.05:	Birgith	Amanda	Sørensen	 f.	1912

30.12.2011:	 Jon	Ivar	Kvivesen	og	
  Natalya Minosyan
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Organist:	Inger	Kjeldsen

Kirketjener/kirkegårdsbetjent/
renholder: Idar	Rubach

Menighetsrådet:
Laila Austad (leder)
Kirsi	Rantala	(nestleder)
Andrew	Isaksen
Mona-Lill Jessen
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Åshild	Jacobsen
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Båtsfjord menighet

Påskehilsen fra biskopen

"Elsker du meg?"

Vi	befinner	oss	i	Bibelens	land,	ved	
Gennesaretsjøen.	Det	er	på	det-

te	stedet,	ved	Tiberias,	at	Jesus	møter	
disiplene	sine	etter	påske.	Han	har	ett	
spørsmål	til	dem.	Han	stiller	det	til	Pe-
ter,	den	fremste	av	dem.	Noen	dager	i	
forveien	hadde	Peter	bannet	på	at	han	
ikke	kjente	Jesus.	Han	var	redd	og	vå-
get	ikke	å	stå	ved	Jesu	side	da	Jesus	ble	
tatt	til	fange.

Tre	ganger	spør	Jesus	Peter:	«elsker	
du	meg?»		Tre	ganger	tvinges	Peter	til	å	
svare	med	stadig	voksende	frustrasjon	
og	bedrøvelse.

Vi	finner	denne	samtalen	helt	mot	
slutten	av	Johannes-evangeliet.	I	Jo-
hannes-evangeliet	finner	vi	ofte	en	dyp-
ere mening og antydning under ordene. 
Hva	kan	Johannes	ha	ment	med	å	gjengi	
denne samtalen?

La	meg	fortelle	hva	jeg	tenker.
Johannes	og	Peter	var	Jesu	nærmeste	

venner.	Men	de	var	veldig	forskjellige.	
Johannes	var	den	som	lyttet,	så	og	for-
sto	når	Jesus	talte	og	virket.	Han	var	den	
disippelen	som	Jesus	elsket.	

Peter	var	den	tydelige	lederen,	den	
djerve,	mannen	som	lett	lovte	mer	enn	
han	kunne	stå	inne	for.	Han	var	den	som	
tok	ordet	på	vegne	av	de	andre	disiplene	
og	hadde	deres	tillit.	Han	ville	så	gjer-
ne	følge	Jesus	helt	og	fullt,	men	motet	
sviktet	da	prøvelsen	kom.

Men	det	er	nettopp	Peter	Jesus	hen-
vender	seg	til.	Han	trengte	Peter.	Disi-

plene	sto	overfor	store	oppgaver.	Jesus	
behøvde	en	leder	i	sin	kirke.	Han	hen-
vendte	seg	til	ledertalentet	Peter.	«Du	
skal	lede	min	kirke!»	hadde	han	sagt	til	
Peter	tidligere.	Nå	var	tiden	kommet.

Og	nå	ville	Jesus	vise	hva	det	hele	
egentlig	handler	om:	«Elsker	du	meg,	
Peter,	du	som	skal	lede	den	nyfødte	
kristne	kirke?	Forstår	du	at	det	største	
av	alt	er	kjærligheten?	Forstår	du	at	alt	
egentlig	handler	om	den?	Forstår	du	at	
ingenting	av	det	som	kan	oppta	en	kris-
ten	kirke,	har	noen	mening	om	det	ikke	
står	i	kjærlighetens	tjeneste?	Ser	du	at	
all	kjærlighet	har	sin	grunn	i	Guds	kjær-
lighet,	den	jeg	har	vist	deg?	Ser	du	at	å	
tro	er	å	elske	tilbake?»

Er	det	slik?	Kjærligheten	er	ikke	
enkel.	Ingen	kan	kontrollere	den,	ikke	
erverve	den	eller	fortjene	den.	Vi	kan	
bare	ta	imot	den	som	en	gave.	

Jeg har stått på det stedet der tradi-

Jordfestelser

Vigde
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Småplukk

Båtsfjord Menighetsblad
sjonen	sier	at	dette	skjedde.	Det	er	en	
utrolig	opplevelse	å	stå	ved	Gennesa-
retsjøen	og	nesten	høre	Jesu	ord	i	den	
svale	vinden.	Men	på	veien	tilbake	til	
turbussen	så	jeg	et	skilt	med	teksten:	
Peter-primatets	kirke.

Da	var	jeg	med	ett	tilbake	i	virkelig-
hetens	verden.	Peter-primatet:	Hvem	er	
det	som	bestemmer	i	kirken?	Hvem	har	
det	siste	ordet?	Hvem	skal	være	leder?

En	kirke	trenger	en	leder.	En	kirke	
behøver	orden	og	strukturer.	Derfor	har	
vi	bruk	for	Peter.	Men	en	kirke	trenger	
fremfor	alt	kjærlighet.	Det	er	det	vik-
tigste.	Det	er	kjærligheten	evangeliet	
handler	om,	Guds	kjærlighet.	Den	er	
den	Johannes	vitner	om.

Det	er	ikke	bare	en	påminnelse	til	
kirken,	men	også	til	enhver	som	opp-
riktig	vil	betrakter	sitt	eget	liv.	

 

Pinseønsket: 
At det melder seg en – to eller tre  
frivillige	medarbeidere	til	speider-
arbeidet	og	til	redaksjonen	i	me-
nighetsbladet.		Hvis	du	kunne	ten-
ke	deg	å	gjøre	en	innsats	med	dette	
(eller	noe	annet),-	så	ikke	nøl	med	
å	ta	kontakt	med	oss	på	menighets-
kontoret	tlf.	78	98	33	33.

Blomsterfondet:  
Vi	minner	igjen	om	Båtsfjord	me-
nighets	blomsterfond.	

Fondet	ble	opprettet	med	formål	
å	forskjønne	kommunens	kirkegård-
er.		Fondet	gir	en	mulighet	for	å	ut-
trykke	medfølelse	i	forbindelse	med	
dødsfall	og	begravelser	og	samtidig	
bidra	til	å	forskjønne	kirkegårdene	
våre.		I	stedet	for	blomster/kranser	
kjøper	man	en	minneblankett/min-
nekort	som	en	fyller	ut	og	gir	til	de	
etterlatte.	Minsteprisen	er	fortsatt	

kr	50,-	for	en	minneblankett.	Du	kan	
selvfølgelig	gi	et	større	beløp	om	du	
ønsker	det.

Blomsterkortene	er	trykt	i	2	far-
gemotiv,		det	ene	med	motiv	av	Båts-
fjord	kirke,	det	andre	med	motivut-
drag	av	glassmaleriet.		Kortene	fås	
kjøpt	ved	henvendelse	til	menighets-
kontoret	og	biblioteket.	Det	er	også	
anledning	til	å	gi	en	minnegave	eller	
annen	gave	til	fondet.

Katolsk messe 
avholdes	som	oftest	1	lørdag	i	må-
neden	i	Båtsfjord	kirke.	

Oppsetting av gravstøtter:
Foreldregruppa	i	BSK-bryting	kan	
være	behjelpelig	med	å	sette	opp	
gravstøtter	hvis	behov.		Henvendel-
se	kan	gjøres	til	Jarle	Nilsen	mobil	
982 14 780.

Første	søndag	etter	påske	fikk	23	
sprell	 levende	barn	under	10	år	

være	med	på	første	Sprell	Levende-
kveld	på	menighetshuset.	De	fikk	være	
med	enda	en	gang		på	påskefortellingen	
og	se	dukketeater	om	Tomas	og	Jesus.	
De	fikk	synge	og	leke.	Det	ble	også	
gitt	Tårneagent-oppdrag	for	de	største	
og	de	minste	fikk	være	med	på	Gulli-
vergjengen.	Til	slutt	ble	alle	samlet	til	
kake	og	saft.	Før	de	dro	hjem	kunne	
alle	benytte	anledningen	å	leke	nede	i	
lekerommet	eller		mer	fritt	samvær.	Det	
virket	som	ungene	trivdes	og	hadde	det	
artig	fordi	det	er	kommet	spørsmål	al-
lerede	nå	om	neste	gang	vi		skal	ha	en	
sånn	kveld	igjen.

Planen	er	å	ha	neste	Sprell	Levende-

kveld	søndag	den	3.	juni.	Det	kommer	
mer	info	senere.	Følg	med	på	kommu-
nen	sin	hovedside	og	annonsetavler	
på	butikker,	skoler	og	barnehager.	Et-
ter	sommeren	er	det	planen		å	fortsett	e	
med	Sprell	Levende-kvelder	ca	en	gang	
i	måned.	Det	skal	være	forskjellige	
tema	er:	misjon,	forming,	baking,	fest,	
jul,	film,		uteaktiviteter...
Kom og bli med neste gang!

Ps!	Hvis	du	har	interesse	å	bidra	med	
noe	til	Sprell	Levende-kvelder	eller	Jip-
pi,	så	ta	kontakt	med	Ann	Karin	(ann.
karin.kristiansen@batsfjord.kommune.
no		eller	Kirsi	(kirs-ran@online.no	/																	
tlf.	938	50	241).	

Sprell levende - kveld på menighetshuset

Småplukk

Organisttreff:
I	februar	var	alle	menighetene	sam-
let	i	Vadsø	til	2	dagers	kurs,	der	vi	
fikk	presentert	den	nye	liturgien.	
Like	så	en	del	av	musikken	med	
mange	komponister	og	enda	flere	
variasjoner.	Vi	organistene	som	del-
tok,	fant	det	vanskelig	å	velge	mu-
sikk	hver	for	oss.	Slik	ble	vi	enig	om	
å samles sammen med prestene ca. 
hver	6.	uke	for	å	samordne	og	inspi-
rere	hverandre	via	musikken.		
Til	nu	har	vi	hatt	2	samlinger,	en	
i	Kirkenes	og	en	i	Vardø.		Vi	spil-

ler	gjennom	forskjellige	varianter	
og	diskuterer	oss	fram	til	felles	mu-
sikk.		Noe	vi	mener	er	viktig	i	Var-
anger	prosti,	da	det	kan	forekomme	
vikarer.	Likevel	kan	hver	menighet	
ha	sine	egne	lokale	variasjoner.	Alle	
synes	dette	fellesskapet	er	verdifullt	
og	lære	rikt,	da	vi	utveksler	erfaringer	
med	hverandre.		Dette	er	litt	informa-
sjon	om	vårt	arbeid	med	den	nye	li-
turgien.		Håper	på	respons	fra	menig-
heten	når	den	tid	kommer.	1.	søndag	
i	advent	trår	vi	til	med	ny	liturgi.	
Hilsen Inger organist
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Utdrag	«sakset»	fra	Båtsfjord	menighets	
årsstatistikk/årsmelding	2011:

Menighetsrådet	har	debattert	strategi-
planen	2012-2015.	Planen	beskriver	ho-
vedmål,	delmål	og	tiltak	for	i	alt	8	sats-
ingsområder.	Årsrapporten	er	bygget	
opp	etter	samme	prinsipp	og	skal	gjen-
speile	resultatene	av	målene	på	virksom-
hetsplanen.

Gudstjenester	søn-	og	helligdager	
har	holdt	seg	stabil	fra	fjoråret.	Om	det	
er	en	liten	framgang	vil	vise	seg	om	ett	
år	eller	to.		Det	samme	med	nattverds-
deltakelsen.		Det	har	i	2011	vært	avholdt	
to	familiegudstjenester	mot	tre	i	2010.	
(julaften	ikke	medregnet)

Mål:	Økt	gudstjenestedeltakelse	er	

fremdeles	vanskelig	å	nå,	jfr.	statistikk.	
Men	det	ser	så	langt	ut	som	deltakelsen	
har	stabilisert	seg	de	to	siste	årene	sam-
menliknet	med	gjennomsnittlig	deltakel-
se	på	52	personer	i	2009.		Deltakelsen	til	
vanlige	søndags-gudstjenester	uten	dåp	
er	lav.		Et	gjennomsnitt	på	10	personer	
som er det samme som gj.snittlig natt-
verdsdeltakelse.

Mht.	trosopplæring	er	det	vanske-
lig	å	få	utrettet	noe	uten	«fagansvarlig»	
på plass.

	Utdelinga	av	barnebiblene	og	4	års-
boka	har	vært	opprettholdt.	«Dobbel»	
utdelig	av	cd.	til	1.og	2.	klassen	vil	bli	
foretatt	våren	2012.

Medarbeidersamtaler	med	fellesråd-

Menighetens årsmøte 22. april 
ets	ansatte	er	foretatt.	

Menighetsbladet	ble	utgitt	i	3	num-
mer.

Utgivelsen	er	ressurskrevende	for	
stab/adm.	som	står	for	planlegging,	gjen-
nomføring	og	utgivelse	av	bladet.	Men	
det	er	verdt	å	satse	på,	ikke	minst	for	å	
synliggjøre	kirka	i	lokalsamfunnet.

Det	ble	samlet	inn	kr	31.200	i	of-
fer,	herav	kr	19.000	til	eget	bruk.	Til-
svarende	tall	fra	2010	var	kr	32.000	og	
18.000.  

I	år	ble	det	ikke	utført	noen	større	ved-
likehold.	Sluttrestaureringen	av	Ham-
ningberg	kapell	ble	ikke	utført.	Uforut-
sette	ting	som	kirkeklokkerep/utskrifting	
av	kontraktorer,	feilsøk	på	strøm	nye	kir-
kegård,	moldinnkjøp	kirkegården	ble	ut-

ført.		Noen	ting	tvinger	seg	på	og	bare	må	
gjennomføres.	Når	årsmeldingen	skrives	
vet	vi	at	kirkebudsjettet	kommer	ut	med	
regnskapsmessig	underskudd,	men	ikke	
eksakt	hvor	mye.

Kirketilskuddet	for	2012	er	så	langt	
opprettholdt	med	samme	kronebeløp	
som	de	to	foregående	årene	uten	kom-
pensasjon	for	lønns-	og	prisstigning.		
Dette	kan	ikke	pågå	lenger	uten	at	det	
får	konsekvenser	for	drifta.		Kirkever-
gen	har	foreslått	at	driften	for	2012	sup-
pleres	med	fondsmidler.	Dette	ut	fra	fi-
losofien	at	så	lenge	tilskuddsyter	vet	at	
menighetsrådet	har	noen	fondsmidler	til	
disposisjon	og	ikke	bruker	disse	er	det	
kanskje	ikke	nødvendig	med	økning	i	
driftsbudsjettet?

Båtsfjord Menighetsblad

Fra menighetens årsmøte.
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Utdrag fra møtet med kommunen:
Kirkeverge	og	menighetsrådsleder	
hadde	10.04.	dialogmøte	med	ord-
fører	og	 rådmann	om	lokalkirke-								
økonomien.		Målsettingen	med	møtet	
var	å	få	forståelse	for	at	det	var	nød-
vendig	med	øking	av	driftstilskuddet	
til	kirka.

Kirkevergen	innledet	med	å	fortel-
le	om	bakgrunnen	for	møtet	som	var	
et	underskudd	på	2011-budsjettet	på	
kr	130.000,-	et	beløp	som	kirken	ikke	
har	mulighet	til	å	dekke	innenfor	det	
ordinære	driftsbudsjettet.		I	2009	og	
2010	gikk	det	bra	økonomisk	grun-
net	vakant	50	%	kirketjenerstilling	
og	ekstraordinær	momsrefusjon	fra	
investeringer	på	Syltefjord	og	Ham-
ningberg	kapeller.	I	ettertid	ser	vi	at	
lønns	&	prisstigningen	har	innhentet	

Kirkeøkonomien

Alfredsen	Thea	K.		
(konfirmeres	6.	mai	i	Tverlandet	
kirke,	Sør-Hålogland)
Andersen,	Petter	Bergeton
Bjerk,	Kim-Erling
Bolle,	Thomas	Halvard
Eriksen,	Eirik	Andreas	Vevik
Eriksen,	Maria
Eriksen,	Marius	Alexander
Eriksen,	Siren	Strandheim
Hansen,	Adrian
Hansen,	Benedicte
Isaksen,	Anniken
Johannesen,	Frida
Bjerk,		Apirada	Khlaenkrathok

Konfirmasjonsdagen 
blir	1.	pinsedag	–	søndag	27.	mai.

Det	blir	2	konfirmasjonshandlinger:	
kl.	11	og	kl.	13.30.

Kristiansen,	Andrine	Mikaela
Larsen,	Rikke	Elida
Larsen,	Vilde
Libakken,	Levi-Romeo
Myhre,	Jere	Christian	Morotajja
Nergaard,	Kaja-Martine
Nilsen,	Stig	Jøran
Olavson,	Andrea	Nilsen
Pettersen,	Mikal
Risvik,	Aleksander	Simon
Røtvold,	Lisa
Sejrup,	Charlotte	Knutsen
Steffensen,	Malin
Svendsen,	Rayner	Aksberg
Tiberg,	Jakob

Navneliste konfirmantene:

Småplukk
Småplukk

Konsert i Båtsfjord kirke tirsdag 25. 
september kl. 18.00
Sanger	er	baryton	Hannu	Musakka.	Han	har	opp-
trådt	over	30	år	i	over	100	kirker	i	Finland	og	Sve-
rige.	Han	studerte	solosang	i	Finlang	og	har	avlagt	
eksamen	og	deltatt	på	den	finske	internasjonale	
operasangeren	Tom	Krauses	sangkurs.

Nærmere	oppslag	kommer	i	august.

lokalkirka	til	de	grader	slik	at	vi	ikke	
klarer	å	opprettholde	en	ordinær	drift	
uten	at	det	kommunale	driftstilskud-
det	økes.		Uansett	hva	menigheten	
kunne	ha	lyst	til	å	gjøre	utenom	det	
ordinære	er	pengemangel	alltid	en	
hindring.	Kirkevergen	sammenlik-
net	økonomien	med	nabomenighet-
ene	Vardø	og	Berlevåg	som	mottar	
adskillig	større	tilskudd	pr.	innbygger	
fra	sine	kommuner.

Det	ble	fra	kommunens	side	vist	
forståelse	for	at	lokalkirka	kunne	tren-
ge	øking	av	driftstilskuddet.	Møtet	
endte	opp	med	at	menighetsrådet	ble		
oppfordret	til	å	sende	søknad	om	at	
Båtsfjord	kommune	dekker	menighe-
tens	underskudd	for	2011	og	at	drifts-
tilskuddet	økes	opp	til	kr	1.600.000.	

Menighetsrådet	ser	fram	til	å	få	en	
noe	bedret	økonomi.	

Hovedferieavvikling for kirkestaben:
Kirketjener:								10.	september	og	4	uker	framover.
Organist:													2	uker	i	mai,	2	siste	ukene	i	juli	og	
	 fra	10.	september	og	3	uker	framover.
Prest:																		29.	mai	og	4	uker	framover	+	ukene	42	-43.
Kirkeverge:								25.	juni	og	5	uker	framover.

Kontortiden vil bli mandag - onsdag og fredag fra	kl.	09-12	i	kirke-
vergens	fravær.	Berlevågs	sokneprest	Mats	Nygård	vil	forestå	prestetje-
nester	i	Båtsfjord	i	juni.	



10 11

Båtsfjord Menighetsblad Båtsfjord menighetsblad

Kirkevergen

Kirkeverge	Ann	
Karin	Kristian-
sen	 informerer	
her	om	kirkever-

gens	ansvar	og	arbeidsoppgaver.	Det	
synes	som	om	det	råder	en	del	uviten-
het	om	jobben	som	kirkeverge/daglig	
leder.	Mange	går	rundt	og	lurer	på	hva	
en	kirkeverge	egentlig	gjør.	Jeg	får	noen	
spørsmål	om	dette	og	har	også	hørt	en-
kelte	si	at	«e	no	den	sekretærstillinga	så	
viktig»?		Det	synes	som	enkelte	tror	at	
kirkevergen	er	sokneprestens	sekretær,	
mens	stillingen	i	virkeligheten	går	ut	på	
å	være	administrativ	leder	og	arbeids-
giverrepresentant	for	kirkelig	sektor	i	
kommunen.

Historikk:
	I	Norge	møter	vi	kirkevergeinstitusjo-
nen	fra	slutten	av	1100-tallet.	Kirke-
vergen	forvaltet	 i	hovedsak	kirkens	
eiendom	og	økonomi.		Dette	skjedde	
gjennom	skiftende	tider.	 	Oftest	var	
kirkevergen	en	av	bygdas	mest	betrod-
de	menn.		I	siste	halvdel	av	1800-tallet	
ryddet	man	opp	i	forholdet	til	kirkelige	
eiendommer.	«Lov	om	kirker	og	kirke-
gårder»	fra	1897	som	var	gjeldende	
rett	fram	til	1997,	innebar	både	oppret-
telsen	av	«kirkevergen»	i	lønnet	still-
ing	og	«kirkeverge»	som	valgt	ombud	
(ulønnet).	I	lovgivningen	før	1997	var	
kommunestyret	«kirkekasse»,	og	kom-
munen	representerte	soknet	i	økono-

miske	og	juridiske	forhold.	Etter	1997	
ble	soknet	en	egen	juridisk	enhet,	hvor	
menighetsrådets	leder	som	kirkepolitisk	
leder,	og	kirkevergen	som	administra-
sjonsleder	er	de	som	fronter	soknet	i	
eventuelle	rettssaker,	stevninger	eller	
lignende	(i	likhet	med	ordfører	og	råd-
menn	i	kommunene).

Kirkevergen	i	lønnet	stilling	ble	den	
gang	tilsatt	av	kommunestyret.	I	løpet	
av	1980-årene	hadde	ca.	250	kommu-
ner	ansatt	kirkeverger.	 	Kirkevergen	
var	kirkelig	tjenestemann,	men	tilsett-
ing	skjedde	i	kommunestyret.	Dette	
var	vel	hovedgrunnen	til	at	det	kirke-
lige	miljøet	ofte	så	på	kirkevergen	som	
«kommunal».	

Hovedvekten	av	arbeidet	lå	på	bud-
sjett,	bygningsforvaltning	og	kirke-
gårdsdrift.

Det	gjør	det	enda,	men	i	tillegg	er	
kirkevergen	arbeidsgiverrepresentant	
på	vegne	av	fellesråd/menighetsråd	for	
de	som	er	ansatt	av	menighetsrådet.	I	
Båtsfjord	gjelder	dette	organist,	kirke-
tjener/graver,	kateket.

Det	prinsipielt	nye	som	skjedde	med	
kirken	fra	1996	var	at	kirkelig	felles-
råd	ble	lovfestet	som	soknets	øverste	
selvstendige	organ.	I	ettsokns-kom-
muner	som	Båtsfjord	er	menighetsråd-
et	soknets	øverste	organ.	I	tillegg	ble	
kirkevergen	som	daglig	leder	for	fel-
lesrådets	virksomhet	en	lovfestet	still-
ing.	Selvstendiggjøringen	fra	kommu-

nen	skjedde	formelt	i	1997.	Prisen	for	
selvstendiggjøringen	er	økt	ansvar	og	
myndighet.	Samtidig	fikk	de	kirkelig	
ansatte	fellesrådet/menighetsrådet	som	
arbeidsgivere	og	ikke	kommunene	som	
tidligere.

Dagens ordning:
Kirkeverge	for	kirkelig	fellesråd/me-
nighetsrådet	i	Båtsfjord	ble	opprettet		
januar	1997	og	utgjør	80	%	stilling.	
Mitt	ansvar	og	myndighet	springer	ut	
fra	fellesrådets/menighetsrådets	ansvar	
og	myndighet	slik	dette	er	gitt	av	Kirke-
loven	og	Gravferdsloven.	

Kirkeverge	er	leder	av	menighets/
kirkekontoret	i	Båtsfjord.	

Kirkevergen	har	et	mangfold	av	ar-
beidsoppgaver.		Nedenfor	følger	noe	av	
kirkevergens	områder:

*	 Administrativt	og	økonomisk	arbei-
de	på	vegne	av	menighetsrådet

*	 Ivareta/løse	menighetsrådets	interes-
ser	i	forhold	til	kommunen

*		 Forvaltning	 av	bevilgninger	og	
fond

*	 Budsjett	og	økonomistyring
*	 Internkontroll/HMS
*		 Vedlikehold/drift	av	kirka,	menig-

hetshuset	og	kapellene
*	 Saksbehandling	av	bl.a.	tilsettinger/

sekretær	for	menighetsrådet	
*	 Skaffe	vikarer,	utrede	lønninger
*		 Arbeidsplaner
*	 Utøve	arbeidsgiverpolitikk/daglig	

ledelse
*	 Personalutvikling/opplæring

*	 Lede	stabsmøter/utføre	medarbei-
dersamtaler

*	 Arbeidsmiljøspørsmål/-bedriftshel-
setjeneste

*	 Drift	og	forvaltning	av	kirkegårdene
*	 Tilvising	av	grav
*	 Utarbeiding	av	vedtekter
*	 Fastsette	tidspunkt	for	den	enkelte	

begravelse
*	 Forlenging	av	frister	for	begravelse
*	 Overføring	av	fester

Hovedtyngden av arbeidet ligger 
innenfor:
Økonomiforvaltning,	Personalforvalt-
ning,	Eiendomsforvaltning	og	Led-
else. 

Arbeidsoppgavene	er	omfattende	og	
må	utøves	i	forhold	til	dette.	

Kirkevergen	har	et	mangfold	av	
oppgaver	som	omfatter	menighetens	
plan-	og	budsjettprosesser,		at	vedtatte	
organisasjonsplaner	blir	fulgt	opp	og	
videreutviklet,	at	menighetsrådets	an-
svar	for	tilsyn,	drift	og	vedlikehold	av	
bygg	og	anlegg	blir	ivaretatt,	å	være	
arbeidsgivers	representant	overfor	de	
ansatte	og	deres	organisasjoner,	og	for	
at	det	legges	til	rette	for	godt	arbeids-
miljø	etc.		

I	tillegg	kommer	en	del	mindre	syn-
lige	arbeidsoppgaver	som	for	eksempel	
forefallende	arbeide,	post,	bank	,	anvise	
regninger,	henvendelser	ti/fra	kontoret,		
og	ikke	minst	forarbeid	og	ferdigstill-
else	av	dette	produktet	du	nå	leser,	-	
menighetsbladet…..

Hilsen Ann Karin
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For	noen	dager	siden	fikk	jeg	telefon	
fra	Cibi,	vår	venn	i	Walung.	Det	første	

jeg	måtte	spørre	om	var	hvordan	det	gikk	
under	jordskjelvet	i	september,	et	skjelv	
som	også	var	nevnt	i	norske	medier.	Hel-
digvis	kunne	han	fortelle	at	det	bare	var	
små	ødeleggelser.	Ingen	hus	var	ødelagte.	
Cibi	er	ikke	den	som	snakker	med	store	
ord.	Når	han	sier	at	ingen	hus	er	ødelagt	
kan	det	bety	at	alle	hus	er	beboelige	etter	
skjelvet.	Godt	var	det	å	høre	at	ingen	ble	
alvorlig	skadet	eller	mistet	livet!
I	løpet	av	noen	korte	minutter	fikk	jeg	

En hilsen fra Walung i Nepal

bekreftet	at	det	har	vært	kontakt	mellom	
ECEC	(lærerutdanning	for	småskolen)	og	
skolemyndighetene	i	Walung.	Omsider	er	
det	blitt	mer	konkrete	planer	om	kursing	
av	lærere	i	før-	og	småskole.	De	har	valgt	
ut	til	sammen	ni	skoler,	to	i	Walung	og	7	i	
omkringliggende	landsbyer.	De	vil	ha	med	
to	lærere	fra	hver	skole.	Sita	blir	en	av	
dem.	Varigheten	på	kurset	er	ikke	bestemt,	
men	antagelig	vil	det	bli	ei,	muligens	to	
uker.	I	etterkant	vil	de	besøke	hver	skole	
for	oppfølging.	Slik	de	har	presentert	opp-
legget	har	jeg	tro	på	at	det	vil	bli	virkelig	

bra!	Med	i	kurspakken	får	hver	skole	det	
materiellet	de	lærer	å	bruke	i	løpet	av	kur-
set.	Med	dette	opplegget	støtter	vi	flere	sko-
ler,	lærere	og	flere	barn!	De	får	mer	igjen	
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FargeleggingSanglek

Småplukk

PS! Blir du med til Nepal?
I	forbindelse	med	høstferien	2012	plan-
legger jeg ny tur til Nepal og Walung. 
Dersom	noen	har	lyst	til	å	slå	følge	så	
ta	kontakt.	I	de	tørre	periodene	er	det	
nå	mulig	å	kjøre	Jeep.	I	høstferien	skal	
det	normalt	være	gode	forhold		med	

forbehold	om	at	de	har	fått	reparert	
skader	etter	regntida.		Etter	en	hum-
pete	Jeeptur,	er	det	3	timer	bratt	ned,	
over	hengebrua,	og	to	timer	bratt	opp	
til	Cibis	hjem.

Hilsen Inger Gravem

for	hver	krone	du	er	med	å	gi.
Takk	for	alle	gaver	til	prosjektet!
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Om	man	stifter	bekjentskap	med	lang-
fredag	 i	den	stille	uke	(påskeuken)	
og	ser	hva	den	hedder	på	engelsk,	vil	
man	finne	ut	av,	at	Langfredag	hedder	
«Good	Friday».	

Der	er	en	stor	kontrast	til	vår	«Lang-
fredag»,	der	bærer	mere	lidelsesfylte	to-
ner	i	sig.	Det	avgjørende	for	kontrasten	
er	formodentlig,	fra	hvilket	perspektiv	
dagen	anskues.	De	forskjellige	ansku-
elser rummes i den ene og samme dag 
uten	at	være	en	motsigelse.	Med	«Good	
Friday»	ses	dagen	i	lyset	av,	hva	der	er	
gjort	for	os,	og	hva	vi	er	blevet	beri-
ket	med	ved	Jesu	korslidelse.	Den	ut-
trykker	den	guddommelige	frelse	og	
kjærlighet,	Gud	utstrekke	til	mennes-
ket.	Med	«Langfredag»	er	perspekti-
vet	Kristi	lidelse	–	en	dyp	og	virkelig	
smerte,	Kristus	bærer	for	denne	verden	
for	alle	tider.

Her	minnes	vi	om,	at	befrielse	og	
frelse	 ikke	kommer	uten	lidelse	og	
offer.

Golgata – en grønn høy
Når	vi	står	over	for	kirkens	store	høy	tid-
er,	kan	vi	noen	gange	gå	tilbake	til	tid-
ligere	års	minner	om	høytidsfeiringer.
Her	kan	vi	blive	minnet	om	enkelte	ele-
menter	i	høytidene.	

Golgata	er	også	grønn	i	en	overført	
betydning,	at	der	for	denne	verden	på	
denne	høy	blev	forkynt	et	nytt	håp.	Men	
håpet	kunne	umulig	fødes	uten	straffli-

delsen,	som	Jesus	påtog	sig.	Mange	
forbinder	triumfen	i	påsken	med	opp-
standelsens	morgen.	Det	er	så	sant,	men	
Langfredag	er	heller	ikke	uten	triumf.	
Her	oppfyldes	menneskets	 lydighet	
mod	Gud	i	et	menneske.	Her	ærer	hele	
menneskeheden	Gud	gjennom	Kristus,	
som	en	mothandling	til	den	ære,	men-
neske	søkte	at	berøve	Gud	for	ved	syn-
defaldet.	Lyset	bryter	derfor	ikke	kun	
igjennom	påskemorgen,	men	allerede	i	
mørket	Langfredag.

Dyrebart blod
I	salmen	omtales	det	offer,	som	Kristus	
brakte	på	korset	som	Kristi	dyrebare	
blod.	Denne	sentens	kan	blive	tanke-
løs	og	sentimental	åndelighet,	hvis	ikke	
vi	besinner	os	på,	hvorfor	vi	synger,	at	
Kristi	blod	er	dyrebart.	Når	vi	kommer	
til	betydningen	av	det	dyrebare	blod,	
innfinner	der	sig	igjen	en	dobbelthet.

En	dobbelthet,	der	fremkommer,	ut	
fra	hvilket	perspektiv	offeret	ses.	Ser	vi	
det	dyrebare	ut	fra	Kristi	perspektiv,	si-
ger	Jesus	selv,	at	der	ikke	finnes	større	
kjærlighet,	end	den	at	sætte	sitt	liv	til	
for	andre.	Han	betaler	kjærlighedens	al-
ler	største	pris.	Han	fravelger	livet,	så	
andre	kan	leve.

Fra	det	menneskelige	perspektiv	
finnes	der	uendelig	meget	blod.	Det	
blod	og	liv,	som	Kristus	kommer	med,	
er	av	en	særlig	art	og	hele	veien	igjen-
nom	unikt.	En	kunstsamler	begeistres	

ikke	ved	et	hvilket	som	helst	kunstverk.	
Han	vekter	et	kunstverks	sjeldenhet	og	
originalitet. 

En	frimerkesamler	verdsetter	de	fri-
merker,	der	har	nået	helt	unikt	over	sig.	
Den	kristne	kirke	har	alltid	erkjent,	at	
der	blant	alminnelige	mennesker	ikke	
finnes	uskyldig	blod.	Alene	Kristus	
bærer	i	sitt	hjerte	uskyldig	blod	og	liv.	
Alene	Kristus	har	et	liv,	som	kan	sone	
Guds	vrede	over	for	våres	skyldige	liv.	
Derfor	er	Kristi	blod	dyrebart	for	Båts-
fjord	menighet.

Det	dyrebare	blod,	som	ellers	ikke	
finnes	blant	mennesker,	finnes	i	gud-
mennesket	Jesus	Kristus.

Golgata- utenfor Jerusalem
Golgata	lokaliseres	uten	for	Jerusalems	
bymur.	I	et	av	de	nytestamentlige	breve	
bliver	der	preget	på	den	detalj,	at	Jesus	
brakte	sitt	offer	uten	for	bymuren.	Dette	
skjer	for	at	sætte	et	skjel	mellom	hans	
offer	og	alle	andre	ofre.	Offeret	på	Gol-
gata	uten	for	bymuren	er	unikt	ved,	at	
det	var	det	eneste	offer,	der	kunne	lukke	
himlenes port opp.

Uten	for	byen	på	den	grønne	høy	
blev	der	skapt	en	ny	by,	der	ikke	kan	
rokkes	og	ødelegges,	sådan	som	byen	
Jerusalem	opplevde	en	generasjon	
senere.
 
Inderlig kjærlighet.
Denne	kjærlighet	fremstår	som	Guds	
passionerede	kjærlighet	til	den	enkelte.	
En	kjærlighet,	der	råper	på	et	gjensvar.	
Denne	inderlige	kjærlighet	minner	om	
våres	egen	dypt	elskede	påskesalme	
«Hil	deg,	frelser	og	forsoner»,	hvor	en	
dialog	mellom	os	og	Kristus	på	korset	
utspiller	sig.	Der	er	en	forundring	over,	
hvor	dyp	en	kjærlighet	Gud	i	Kristus	
har	til	mennesker.	Salmen	slutter	med	
verset:	«Ja,	jeg	tror	på	korsets	gåte».

Korset	og	Langfredag	er	en	gåte,	
som	bærer	motstridende	elementer	i	
sig	uten	at	være	en	motsigelse.	Lad	
os	bære	denne	dobbelthet	med	os	inn	
i	påskefeiringen	og		inn	i	Båtsfjord,	
til	vi	kommer	inn		i	det	himmelske	
Båtsfjord!	

Sognepresten

Guds herlighet - en mørk og glad dag

Båtsfjord menighetsblad
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Småplukk

Til	de	som	pynter	gravene	med	kranser,	
lys,	lykter,	blomster	og	lignende.	Slike	
løse	gjenstander	og	etterlatenskaper	må	
fjernes	etter	bruk.		Må	ikke	kastes	inn	
i	gresset	eller	legges	bak	gravsteinene,	
men	kastes	i	container.		Løse	lykter	og	
lys	som	er	spredt	omkring,	har	ødelagt/
havarert	gressklipper	slik	at	gresset	i	pe-
rioder	har	blitt	dårlig	klippet	mens	ho-
vedklipper	har	vært	til	reparasjon.

Stell	av	graven	med	planting	av	
blomster	kan,	mot	betaling	utføres	av	
Båtsfjord	Service.

Oppsetting	av	gravstøtter	kan	som	
nevnt	tidligere,	mot	betaling	utføres	av	
BSK-Brytegruppe.		

Cirka	60	cm.	foran	gravstøtten,	 i	
samme	bredde	er	de	pårørendes	«om-
råde»	hvor	det	kan	plantes	og	pyntes.	
Dette	området	kan	rammes	inn	med	
kantstein	eller	naturstein	som	flukter	
med	terrenget.		Det	skal	ikke	plantes	

Kirkegårdsgravstell
(Idar	Rubach,	kirkegårdsbetjent)

bak	støtten.	 	Begge	deler	for	ikke	å	
vanskeliggjøre	klipping	på	resten	av	
områdene. 

Det	er	også	naturlig	av	de	som	stel-
ler	gravene	luker	bort	ugress	i	og	rundt	
gravstøtten	og	bedkantene.	Kirkegårds-
betjenten	har	ikke	kapasitet	til	å	luke/
kantklippe	rundt	hver	enkelt	støtte.	Et-
terfylling	av	jord	og	finsåing	vil	bli	
fore	tatt	når	«graven	har	satt	seg».	Det	
kan	etter	erfaring	ta	ca.	2	år.

Hunder	skal	alltid	has	i	bånd	på	kir-
kegården.	NB!	Hundeskitt	skal	tas	bort,	
så	husk	pose.

Vi	ber	publikum	vennligst	bruke	
søppelcontainerne	og	sekker	som	hen-
ger	ved	portene.

Kirkegårdene	er	et	sted	for	fred	og	
ro.		Besøkende	skal	om	mulig	ferdes	gå-
ende.	De	som	har	behov	for	transport	til	
gravsted	kan	få	kjøretillatelse	av	kirke-
gårdsbetjeningen.

Illustrasjonsfoto

Menighetsrådssaker:
I	forbindelse	med	revidering	av	me-
nighetens	organisasjonsplan	(sak	
03/12)	har	menighetsrådet	bestemt	
at	det	ved	utlysning	av	kirkelige	still-
inger	vil	bli	krevd	politiattest	av	den	
som	tilsettes.	Dette	legges	inn	i	til-
settingsreglementet	i	punkt	3	utlys-
ning	av	stillinger.	Det	vil	bli	krevd	
politiattest	også	av	frivillige	medar-
beidere	i	Båtsfjord	menighet.

Medlemmer til Gudstjenes-
teutvalget (sak 04/12)
Gudstjenesteutvalget	 suppleres	
med	Kirsi	Rantala	og	Mona-Lill	
Jessen.	Gudstjenesteutvalget	legger	
fram	forslag	til	lokal	grunnordning	

for	hovedgudstjenesten.	Dette	fram-
legges	menighetsrådet	på	maimøtet.	
Gudstjenesteutvalget	legger	opp	til	
minst	3	møter	innen	sommeren.

Bibeloversettere fra Israel 
(sak 09/12)
Menighetsrådet	ser	positivt	på	at	
Miriam	og	Halvard	Rønning	som	
bor	og	arbeider	i	Israel	holder	et	
«møte/sabbatskveld»	på	menighets-
huset	i	forbindelse	med	deres	reise	i	
Finland	til	høsten.		Tema:	Informa-
sjon	om	bibel-oversettelsesarbeid	til	
israelittene,	viser	bilder	fra/-	og	for-
teller	om	bibelstedene.		Kirsi	Ran-
tala	er	kontaktperson	og	ordner	en	
del	praktiske	ting	i	forbindelse	med	
møtekvelden.
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VELFERDSSTUA
v/ May-Kirsten Hartviksen

Tlf: 78 98 32 83
À la carte-meny - middag - 

lunch - kakedisk - kaffe
Servering fra kl. 09.00 - 17.00

Båtsfjord Brukt

Brukthandel og medisinutsalg

Småplukk

mob. 932 86 197 • www.linken-nh.no

Postboks 293

9991 Båtsfjord

Mobil 957 96 947

Annonser

Postboks 53, 9711 Lakselv • www.trykkeriservice.no

Trykk hefter, 
aviser til 

rimelige priser...

..og annet 
reklamemateriell..

Laseroperasjon for 

nærsynthet,

langsynthet

og
skjeve 

hornhinner

Trenger du tilbud på 
trykksaker,

ring oss på 

78 46 59 20 eller 

send e-post til 
post@trykkeriservice.nopost@trykkeriservice.no

Menighetsblad 
   for Båtsfjord

Sommertidskafe:
Lørdag	24.	mars	 arrangerte	vi	
«Som	mertidskafe»	på	menighets-
huset.	Tanken	var	å	ha	en	barne-
vennlig	kafe	for	små	og	store.	Vi	
hadde	lekerom	og	tegneverksted	for	
barn,	der	barna	kunne	henge	opp	
tegningene	sine	og	leke	med	de	an-
dre	barna.		De	voksne	kunne	slappe	
litt	av	i	hyggelige	prat	med	de	andre	
voksne.		Det	ble	solgt	kaffe,	kaker	
og	vafler,	barna	fikk	gratis	saft,	så	
jeg	tror	de	fleste	kosa	seg.

1.,	2.	og	3.	klasse	ved	Nordskog-
en	skole	lot	oss	bruke	kunstverk	
som	de	hadde	laget,	til	å	pynte	på	
menighetshuset.	Det	var	utrolig	
flott,	tusen	takk	skal	de	ha.

Det	var	virkelig	en	koselig	og	
behagelig	lørdagskafe	som	kom-
mer til å gjenta seg.

Takk	til	alle	frivillige,	og	en	stor	
takk	til	de	som	kom	og	gjorde	dette	
til	en	skikkelig	Sommertidskafe.
Hilsen Hilde Lund 

Skattefradrag og 
innberetning av gaver:
Gaver	til	Båtsfjord	menighet	gir	
rett	til	skattefradrag.		

Dette	gjelder	beløp	til	en	sam-
let	verdi	av	mellom	500	og	12.000	
kroner	i	løpet	av	kalenderåret.	

For	at	du	skal	få	inntektsfradrag	
krever	myndighetene	at	vi	rappor-
terer	inn	beløpet	for	deg,	sammen	
med	ditt	fødselsnummer.		Der	vi	
ikke	har	 fødselsnummer	har	vi	
forsøkt	å	sjekke		med	Folkeregis-
teret,	men	det	er	ikke	alltid	vi	får	
treff.		Kirkevergen	innberetter	alle	
private	gaver	over	kr	500	til	lign-
ingsmyndighetene	slik	at	beløpet	
kommer	med	på	din	selvangivelse.	
Ligningsmyndighetene samordner 
alle	gavene	hvis	du	har	gitt	til	fle-
re	organisasjoner,	slik	at	fradraget	
ikke	vil	overstige	kr	12.000	som	er	
øvre	grense	for	fradrag.

Byggmakker
materialhandelen
Jan Arnulf Grefstad, tlf. 78 98 57 70

Annonsering i menighetsbladet:
Menighetsbladet har noen ledige annonseplasser hvis det er noen bedrifter som 
ønsker å slå to fluer i en smekk:
Du bidrar økonomisk til at vi kan fortsette å gi ut menighetsbladet og du får mar-
kedsført din bedrift som sponsor til kirkas arbeid i Båtsfjord.
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Gaver til menighetsbladet
Harry	Bruvoll ........................ kr.			200,-
Rakel	og	Jarle	Nygård ........... kr.			200,-
4930.12.96834....................... kr.			200,-
Magnhild	Hansen .................. kr.			200,-
Vigdis	og	Einar	Sørnes .......... kr.	1000,-
Aslaug	og	Peter	Jakobsen ..... kr.			200,-
Jarl	og	Herbjørg	Bolle ........... kr.			200,-
Torun	J.	Stabell ..................... kr.			100,-
Inger	og	Torbjørn	Sund ......... kr.			200,-
Annfryd	og	Tor	Jakobsen ...... kr.			200,-
May Lis  Bye ......................... kr.			250,-
Else-Margrethe	Thorbjørnsen .. kr.			200,-
Fridtjof	Thorbjørnsen ............ kr.			200,-
Agathon	og	Paula	Hansen ..... kr.			200,-
Aase	og	Wilfred	Andreassen .. kr.			200,-
Britt	Longva .......................... kr.			200,-
Lidia	og	Elfinn	Pedersen ....... kr.			200,-
Sally	Guro	Hansen ................ kr.			100,-
Jarle	og	Kirsten	Sund ............ kr.			200.-
Ellrun Sagatun ....................... kr.			200,-
Erna	og	Einar	Vevik .............. kr.			200,-
Alfhild	Sørensen ................... kr.			100,-
Irene	og	Charles	Nilsen ........... kr.	250,-

Elinor	og	Fridtjof	Hansen ....... kr.	200,-
Kjell	Olsen .............................. kr.	150,-
Tanja	Hammer ......................... kr.	200,-
May	K.	og	Jan	R.	Hartviksen .... kr.	200,-
Else	og	Per	Johansen ............... kr.	200,-
Sigmund  Simonsen ................ kr.	150,-
Ingrid	og	Arnulf	Grefstad ........ kr.	150,-
Frode	og	Berit	Askekjær	 ........ kr.	200,-
Ságat	Lakselv .......................... kr.	300,-
Einar	og	Heidi	J.	Bech ............ kr.	200,-
Eddy Jensen ............................ kr.	200,-
May	Kanny	og	
Sigmund	Hansen ..................... kr.	200,-
Astrid	og	Arnulf	Grefstad ....... kr.	200,-
Lilli-Wenche og Arne Wahl .... kr.	200,-
Anne	og	Guttorm	Risvik ......... kr.	200,-
Jan	Kasper	Holmgren .............. kr.	200,-
Bente	Iversen .......................... kr.	200,-
Nanna	Haugsnes ...................... kr.	100,-
Laila Austad ............................ kr.	300,-
4933.10.08027......................... kr.	150,-
Laila	Olsen .............................. kr.	150,-
Liv	Antonsen ........................... kr.	100,-				

Gavelisten er avsluttet 26. april 2012. 
Vi takker for alle gavene!

KAI KARSTENSEN  
KULDETEKNIKK

Tlf. 78 98 43 85
Fax 78 98 40 87

Annonser
www.snn.no

Flytt boliglånet
ditt til oss i dag!

Savner du et mer fleksibelt lån som passer deg og din økonomi? 

Eller burde du hatt bedre betingelser på boliglånet ditt? Vi lever tett på

folk i landsdelen, og vet at det forplikter å være en lokal bank. Det skal

være trygt og enkelt å bruke oss – og selvfølgelig skal det lønne seg. 

Prøv oss på boliglån og se om vi ikke kan gi deg litt mer å
rutte med. Kom innom din Lokalbank eller kontakt oss på
telefon 02244.

BÅTSFJORD BILSENTER
Kjell Magnus Sivertsen, daglig leder, 9991 Båtsfjord
Telefon: 78 98 39 92. Telefax 78 98 41 05. Mobil 909 96 886

Småplukk

Menighetsbladet:
Det	er	ikke	økonomi	til	å	produsere	
3	menighetsblad	i	året.	Private	gaver	
og	annonsering	dekker	kun	2	blad.	
I	tillegg	til	denne	«pinse»utgivelsen	
kommer	neste	nummer	til	jul.

Det	ble	ikke	utgitt	noe	påskenum-
mer	av	menighetsbladet	i	år.	Redak-
tøren	har	likevel	tatt	med	innlegg	
som	handler	om	påska	(bl.a.	biskop-
ens	påskeandakt)	ut	i	fra	filosofien	

om	at	Guds	ord	er	like	godt	for	sjel	
og sinn uansett årstider. 

Fasteaksjonen 2012: 
Aksjonsdag	var	tirsdag	27.	mars.
Kirkens	Nødhjelps	fasteaksjon	2012	
handlet	om	rettferdighet!

Konfirmantene	sto	for	bøsseinnsam-
lingen	som	innbragte	kroner	6.809.
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Gudstjenester og arrangementer
2.	kvartal	2012	

Hva skjer i menigheten?

24.05:  Båtsfjord	kirke	kl.	18.00.	Samtalegudstjeneste	med	konfirmantene.

27.05: 	Båtsfjord	kirke	kl.	11.00	og	13.30.	Konfirmasjonsgudstjenester.	
	 Nattverd.	Offer	til	konfirmantarbeidet.
10.06:  Syltefjord	kapell	kl.	11.00.	Gudstjeneste.	Nattverd.	Offer	til	kapellet.

17.06: Ingen Gudstjeneste.

24.06: Båtsfjord	kirke	kl.	11.00.	Gudstjeneste.	Nattverd.	Dåp.		Offer.

08.07: Båtsfjord	kirke	kl.	11.00.	Gudstjeneste	m/	dåp.	Nattverd.	Offer.

15.07: Hamningberg	kapell	kl.	13.00.	Prostigudstjeneste.	Nattverd.	
	 Offer	til	kapellet.
	 NB!		Det	vil	bli	satt	opp	buss.		Bindende	påmelding	innen	29.	juni.

29.07: Båtsfjord	kirke	kl.	11.00.	Gudstjeneste	m/	dåp.	Nattverd.	Offer.

05.08: Ingen gudstjeneste.

12.08: Syltefjord	kapell		kl.	11.00.	Gudstjeneste.	
	 Nattverd.	Offer	til	kapellet.

Vi har kuttet ut gudstjenesteannonsen i avisen Finnmarkens 
torsdagsutgave for å spare penger. Vi vil sette opp plakater utenfor 

kirka, Frivillighetssentralen, Havly og Pensjonisthuset.

NB! Det kan skje endringer. Ring gjerne menighetskontoret hvis du lurer på 
om det er gudstjeneste eller ikke.

Annonser

Hindberggt. 29, 9990 Båtsfjord
Tlf. 78 98 57 00 - Fax 78 98 57 21

Kom innom og se våre gode tilbud!

Vi takker de annonsørene som har tegnet seg til nå!

Gerd Andreassen - Janet C. Amble - Steinar Hirsti
Strandgt 15 • 9800 Vadsø

- når kvalitet og
trygghet gjelder

- vi er tilgjengelig
hele døgnet

tlf: 78 95 43 51

vadso.begravelsesbyraa@varanger-bredband.no

A-mal-vanlig:A-mal-vanlig  22-05-09  10:07  Side 1
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Tana, Nesseby, Vadsø,
Båtsfjord

Steinar Hirsti - Janet C. Amble
vadso.begravelse@basemail.no

Fra lager i Båtfjord betjener vi i all hovedsak 
alle typer emballasje til produksjon av  

frossen fisk.

Vårt fokus er alle som har behov for  
emballasje til frossen sjømat på sjø og land!

Kontaktperson:
Jon Kåre Halstensen – Willy Eilert Økland
Besøksadresse: Fagervikvn, 9900 Båtsfjord
Postadresse: Postboks 234, 9991 Båtsfjord
Åpningstider: 0700-1600
Telefon: +47 78 98 57 80

Gerd Andreassen - Janet C. Amble - Steinar Hirsti
Strandgt 15 • 9800 Vadsø

- når kvalitet og
trygghet gjelder

- vi er tilgjengelig
hele døgnet

tlf: 78 95 43 51

vadso.begravelsesbyraa@varanger-bredband.no

A-mal-vanlig:A-mal-vanlig  22-05-09  10:07  Side 1

Kjøp og salg av alle typer fisk – Filet produksjon
Besøk oss: www.baatsfjordbruket.no • Mailadr: batsfjordbruket@fishnet.no

Postboks C, 9991 Båtsfjord
Telefon.: 78 98 50 80 – Brygga: 78 98 50 89 - Fax: 78 98 40 42

Småplukk

Idemyldringsmøtet:
Menighetssrådet	avviklet	idemyld-
ringsmøte	i	februar.	Det	framkom	
mange	gode	forslag,	men	det	ble	i	
første	omgang	besluttet	å	satse	på	en	

lørdagskafe	en	gang	i	måneden	på	
menighetshuset,	to	«sprell	levende»-
arrangement og grill-gudstjeneste i 
Båtsfjorddalen	i	løpet	av	april/mai.	
Se	egne	«småplukk».
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Returadresse:
Postboks 43, N-9991 Båtsfjord


